
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot

wijziging van de Beleidsregels Schuldhulpverlening gemeente Amstelveen

Zaaknummer:  Z20-043793

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen;

gelezen het advies van afdeling Sociale Voorzieningen van 22 juni 2020;

gelet op artikel 2.1 van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening;

besluiten:

Artikel  I
De Beleidsregels Schuldhulpverlening gemeente Amstelveen wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

Artikel 6. Zelfstandigen, wordt buiten werking gesteld.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2020.

De secretaris,

Bert Winthorst

De voorzitter,

Tjapko Poppens

Nr. 290115

GEMEENTEBLAD 9 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen

Gemeenteblad 2020 nr. 290115 9 november 20201


